

# ■ハイビルダー1棟分仕様部材一覧 及び 価格表(延床面積120㎡前後を想定)

品番	品名	単価	単重(kg)	250巾			400巾		
				数量	合計金額	合計重量(kg)	数量	合計金額	合計重量(kg)
HA-36	支柱	¥9,900	13.6	30	¥297,000	408.0	30	¥297,000	408.0
HA-27	支柱	¥7,500	10.0	30	¥225,000	300.0	30	¥225,000	300.0
HA-18	支柱	¥5,400	7.0	10	¥54,000	70.0	10	¥54,000	70.0
HA-09	支柱	¥3,000	3.7	10	¥30,000	37.0	10	¥30,000	37.0
HB-40	ブラケット	¥2,900	2.6	20	¥58,000	52.0	80	¥232,000	208.0
HB-25	ブラケット	¥2,500	1.8	90	¥225,000	162.0	30	¥75,000	54.0
HC-18	手摺	¥3,400	4.3	120	¥408,000	516.0	120	¥408,000	516.0
HC-12	手摺	¥2,500	3.3	10	¥25,000	33.0	10	¥25,000	33.0
HC-09	手摺	¥1,900	2.3	30	¥57,000	69.0	30	¥57,000	69.0
HC-06	手摺	¥1,400	1.7	-	-	-	-	-	-
HC-04	手摺	¥1,300	1.3	-	-	-	-	-	-
HD-4018	踏板	¥9,700	13.4	-	-	-	30	¥291,000	402.0
HD-4012	踏板	¥8,200	9.4	-	-	-	4	¥32,800	37.6
HD-4009	踏板	¥6,400	7.6	-	-	-	4	¥25,600	30.4
HD-4006	踏板	¥5,700	5.6	-	-	-	-	-	-
HD-2518	踏板	¥7,900	9.9	45	¥355,000	445.5	15	¥118,500	148.5
HD-2512	踏板	¥7,000	6.8	4	¥28,000	27.2	2	¥14,000	13.6
HD-2509	踏板	¥5,800	5.0	6	¥34,800	30.0	4	¥23,200	30.0
HD-2506	踏板	¥5,000	3.4	2	¥10,000	6.8	2	¥10,000	6.8
HD-2504	踏板	¥4,100	2.8	-	-	-	-	-	-
HE-6	パイプジャッキ	¥2,400	3.1	40	¥96,000	124.0	40	¥96,000	124.0
HE-6S	パイプジャッキ	¥2,900	3.2	6	¥17,400	19.2	6	¥17,400	19.2
HBH-40	張出ブラケット	¥3,900	3.5	-	-	-	-	-	-
HBH-25	張出ブラケット	¥3,400	2.8	-	-	-	-	-	-
HF-27	梯子	¥14,000	19.5	2	¥28,000	39.0	2	¥28,000	39.0
HF-36	梯子	¥18,000	25.0	-	-	-	-	-	-
HPB-24S	アンダーベース	¥700	0.7	40	¥28,000	28.0	40	¥28,000	28.0
HK-18	筋交	¥4,000	4.2	16	¥64,000	67.2	16	¥64,000	67.2
*単管パイプ5m		オープン価格	13.65	8	-	109.2	8	-	109.2
*自在クランプ		オープン価格	0.7	16	-	11.2	16	-	11.2
合計金額 <small>(単管パイプ・クランプの金額は含まれておりません)</small>				¥2,040,700			¥2,151,500		
総重量				2,554.3kg			2,761.7kg		

## ●運搬について

	250巾	400巾
4tトラック	9セット	8セット
10tトラック	23セット	20セット

※2009年5月より新価格となっております。